



Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie

Marta Rutkiewicz – prezes Fundacji - 501385301

Joanna Sypuła – wiceprezes Fundacji - 507725775

Runowo 23, 76-230 Potęgowo

fundacja@runowo.pl; www.mistrzostwa.runowo.pl

Zaproszenie do Runowa ☺

Tradycyjnie, jak co roku organizujemy Jeździeckie Mistrzostwa Kaszub i Piknik Rodzinny „Skarby Kaszub” 29 maja 2016 (niedziela) na terenie „Pałacu pod Bocianim Gniazdem” w Runowie, gm. Potęgowo.

W dniach 27 -29 maja 2016 na terenie Pałacu pod Bocianim Gniazdem w Runowie (Gmina Potęgowo) już po raz czwarty zorganizowane zostaną Jeździeckie Mistrzostwa Kaszub oraz Piknik Rodzinny „Skarby Kaszub”. Głównym organizatorem imprezy są Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie oraz Stajnia Pałac Runowo corocznie wspierane przez Ministra Sportu i Turystyki.

Ideą przyświecającą Wydarzeniu jest niezmiennie organizacja profesjonalnie przygotowanych zawodów w skokach przez przeszkody dla wszystkich pasjonatów jeździectwa, począwszy od amatorów po profesjonalistów - renomowani sędziowie Polskiego Związku Jeździeckiego, komputerowa obsługa zawodów oraz fotokomórkowy pomiar czasu na starcie i mecie rozgrywek. Na zwycięzców czekają wspaniałe nagrody ufundowane przez naszych patronów i partnerów.

W zawodach uczestniczyć mogą wszyscy jeźdźcy w wieku od 6 do 100 lat, a poza konkurencjami Mistrzowskimi czekają na nich liczne konkursy zabawowe i specjalne, jak sztafeta z przekazaniem palcata czy konkurs przebierańców, bo najważniejsze to przyjazna atmosfera rywalizacji fair play ☺

Największe atrakcje, czyli Piknik Rodzinny „Skarby Kaszub” zaplanowane są w dniu 29 maja 2016 roku (podczas finału Mistrzostw) – **wstęp i korzystanie z atrakcji jest bezpłatne**

w godzinach 10.00-18.00 czekają na Państwa:

Strefa Kultury - Mikorowo Wioska Ziół i Kwiatów, Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie i Główniczach, Gmina Słupsk oraz regionalni twórcy i rękodzielnicy prezentować będą swój dorobek kulturalny i potencjał twórczy. W przygotowanych warsztatach można spróbować swoich sił w tworzeniu słowiańskich wianków, nie zabraknie tradycyjnych i lokalnych specjałów, będzie można zaprzyjaźnić się nawet z grupą rycerską.

Strefa Smakoszy – liczne stoiska Kół Gospodyń Wiejskich przygotowały dla Państwa pyszne dania regionalne od kaszubskiego smalczyku przez swojski chleb i okraszane pierogi, po ciasta prosto z domowej blachy. Nie zabraknie ekologicznych konfitur, gęsi pasztetów czy mięs z domowej wędzarni – zapraszamy do wspólnej degustacji ☺

Wioska Fantazji i Sportu – strefa dla dzieci z dmuchańcami, malowaniem twarzy, ścianką wspinaczkową, konkurencjami sportowymi oraz konkursami z nagrodami i zabawami prowadzonymi przez animatorów z Runowo Team

Artystyczna Scena Pikniku – to przede wszystkim występy zespołów wokalnych i tanecznych, które przygotowały interesujący i bardzo zróżnicowany repertuar od tańców średniowiecznych, ludowych po street dance, liczne konkursy rodzinne z nagrodami, a Gościem Specjalnym, prosto z warsztatów

tanecznych na Malcie będzie Natalia Kubica, uczestniczka programu Telewizji TVN You Can Dance 2016.

Strefa Wystawców i Edukacji – promocja trzech powiatów i miast Słupska, Lęborka i Bytowa, punkt informacyjny PODR, przedstawiciele Lasów Państwowych Nadleśnictwa Cewice, Lębork, Łupawa i Damnica, które w swoich namiotach edukacyjnych prezentują piękno pomorskiej przyrody, pokazują na czym polega praca leśnika, a dla wszystkich chętnych, którzy chcą zostać „przyjaciółmi lasu” czekają konkursy z leśnymi nagrodami.

Finały Jeździeckich Mistrzostw Kaszub – konkursy Finałowe w trzech kategoriach jeździeckich oraz liczne konkursy zabawowe dla najmłodszych, a odwiedzający nas goście będą mieli również okazję spróbować własnych sił w siodle ☺

Więcej tajemnic nie zdradzamy, po prostu musisz tu być! Spotkajmy się tutaj –
mistrzostwa.runowo.pl ☺

Jeździeckie Mistrzostwa Kaszub i Piknik Rodzinny „Skarby Kaszub” to jedyna na Pomorzu impreza, łącząca w sobie zabawę i edukację, dzięki której nie zapomnimy o kulturze i tradycji naszego regionu, a przy okazji spędzimy aktywnie wolny czas z rodziną, promując powszechność jeździectwa oraz rozwój obszarów wiejskich. I właśnie dlatego, w 2015 roku jako jedyne z województwa pomorskiego Jeździeckie Mistrzostwa Kaszub zostały laureatem w jubileuszowym XV ogólnopolskim konkursie **Sposób na Sukces** organizowanym przez Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie, pod honorowym patronatem Prezydenta RP oraz patronatem medialnym Telewizji Polskiej S.A. Program 1 jako najlepsza inicjatywa na obszarach wiejskich.

Więcej informacji na stronie: www.mistrzostwa.runowo.pl lub www.facebook.com/mistrzostwarunowo

Joanna Sypuła
Marta Rutkiewicz

